ПОВЕСТКА ДНЯ

внеочередного заседания

Законодательного Собрания Тверской области

07.03.2019               12.00

 1. О проекте постановления Законодательного Собрания Тверской

области «О поддержке проекта федерального закона № 657895-7 «О

внесении изменений в статью 12
1
 Федерального закона «О государственной

социальной помощи».

2. О проекте закона Тверской области «О внесении изменения в закон

Тверской области «О многодетной семье в Тверской области и мерах по ее

социальной поддержке» (1 и 2 чтения).